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E3-21-5E3-21-6

E3-21-9E3-21-10

E3-21-11E3-21-12

E3-21-13E3-21-14

E3-21-15

E3-21-19

E3-21-33

E3-21-35

E3-21-37

E3-21-39

E3-21-41

E3-21-43

E3-21-49

E3-22-1

E3-22-5E3-22-6

E3-22-9E3-22-10

E3-22-11E3-22-12

E3-22-13E3-22-14

E3-22-15E3-22-16

E3-22-19

E3-22-33

E3-23-1

E3-23-5

E3-23-11
E3-23-12

E3-23-13

E3-23-19

E3-23-33E3-23-34

E3-23-36

E3-23-38

E3-24-1E3-24-2E3-24-3

E3-24-5

E3-24-11E3-24-12

E3-24-14

E3-24-17

E3-24-23

E3-24-29

E3-25-1E3-25-2

E3-25-11

E3-25-13

E2-10-27

E2-14-30

E2-15-39

E2-16-6

E2-17-16

E3-18-10

E2-8-20

E2-8-24

E2-8-26

E2-8-28

E2-8-30

E2-9-21

E2-9-23

E2-9-25

E2-9-27

E2-9-29

E3-18-7E3-21-8

E3-22-41

E1-2-2

E1-1-11

E3-21-24

E3-21-26

E3-21-28

E3-21-34

E3-21-36

E3-21-38

E3-21-40

E3-22-20

E3-22-22

E3-22-23E3-22-24

E3-22-25E3-22-26

E3-22-28

E3-22-29E3-22-30

E3-22-34

E3-22-35E3-22-36

E3-22-37E3-22-38

E3-22-40

E3-22-42

E3-22-44

E3-22-46

E3-23-21

E3-23-23

E3-23-25

E3-23-27

E3-23-29

E3-23-35

E3-23-41

E2-13-39

E2-14-37

E3-21-21

E3-21-23

E3-21-25

E3-21-29

P
J

P
J

P
J

P
J

P
J

P
J

PJ

控え室

ストックスペース
共同シンク

セミナーI会場

PJ PJ

控え室

イベントスペース

VIP ROOM

SPORTEC
C会場

共同シンク

共同シンク 共同シンク

SPORTEC
B会場

SPORTEC
A会場
288㎡

240㎡

240㎡

240㎡

セミナーH会場
240㎡

セミナーG会場
240㎡

ラウンジ

ラウンジ

ラウンジ

Ｓ
Ｈ

ＳＨ

Ｓ
Ｈ

ＳＨ

Ｓ
Ｈ

ＳＨ

搬入口

ＥＶ

搬入口

女子ＷＣ 男子ＷＣ

搬入口
ＳＨ自販機コーナー

可動間仕切
収納庫

男子ＷＣ女子ＷＣ

可動間仕切
収納庫

男子ＷＣ女子ＷＣ

給湯室

可動間仕切
収納庫

給湯室

出入口

可動間仕切
収納庫

ＨＣ ＨＣ

給湯室

給
湯

室

出入口 主催者事務室

可動間仕切可動間仕切

出入口

東４－Ｄ

東４－Ｃ

搬入口
ＳＨ

ＨＣ ＨＣ

自販機コーナー ＳＨＳＨ

出入口 出入口

ＨＣ ＨＣ

自販機コーナー ＳＨＳＨ
搬入口搬入口搬入口搬入口

出入口

下 端＝ Ｆ Ｌ＋3.618
天 端＝ Ｆ Ｌ＋7.508

サイ ン

下 端＝ Ｆ Ｌ＋3,609
天 端＝ Ｆ Ｌ＋7,501

サイ ン上 部シャ ッタ ーボック ス
下 端H=4,930

天 端＝ Ｆ Ｌ＋7,512
下 端＝ Ｆ Ｌ＋3,612

下 端＝ Ｆ Ｌ＋3,597
天 端＝ Ｆ Ｌ＋7,483

サイ ン

下 端＝ Ｆ Ｌ＋3,590
天 端＝ Ｆ Ｌ＋7,475

サイ ン上 部シャ ッタ ーボック ス
下 端H=4,930

下 端＝ Ｆ Ｌ＋3,607
天 端＝ Ｆ Ｌ＋7,501

サイ ン

下 端＝ Ｆ Ｌ＋3,604
天 端＝ Ｆ Ｌ＋7,507

サイ ン上 部シャ ッタ ーボック ス
下 端H=4,930

天 端＝ Ｆ Ｌ＋7,491
下 端＝ Ｆ Ｌ＋3,588

Ｗ 10.0ｍ
Ｈ 8.0ｍ

Ｗ 10.0ｍ
Ｈ 8.0ｍ

東６－Ｂ東６－Ａ

Ｗ 7.2ｍ Ｗ 7.9ｍ

東５－Ｂ東５－Ａ

Ｗ 7.2ｍ Ｗ 7.9ｍ

東４－Ｂ東４－Ａ

Ｗ 7.2ｍ Ｗ 7.9ｍ

搬入口
東６－Ｃ

Ｗ 10.0ｍ
Ｈ 8.0ｍ

搬入口
東６－Ｄ

Ｗ 10.0ｍ
Ｈ 8.0ｍ

下 端＝ Ｆ Ｌ＋3,590

サイ ン

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

消火栓離隔
スペース

主催者事務室

予約済

スポーツコミッションパビリオン

プロテインパビリオン

スポーツ
コミッション
大館

ヒューネット

朝日新聞社

新星社

東京都cycle village
TAMAKAWA

熊谷市

埼玉県庁 静岡県

どんぐり
財団

おおたスポーツ
コミッション

岐阜
プラスチック工業

日本
ストライカー

EVTD
研究所

FUGU
INNOVATION
JAPAN

SIXINCH.
ジャパン

愛媛県
観光スポーツ
文化部
スポーツ局
地域スポーツ課

金沢文化
スポーツコミッション

南紀エリアスポーツ合宿
誘致推進協議会

スポーツコミッション
沖縄

出雲
スポーツ
振興21

ラディックス

大分県
スポーツ合宿
誘致推進協議会

TMT
システム

とっとり
コンベンション
ビューロー

石垣島
スポーツコミッション

宇部市
スポーツ
コミッション

サンコー

パナソニック

M2
モビリティー

ファシル

OP
(Obey&Praise)

アソポリ

健康長寿
医療センター

BRITZ

栃木県スポーツ
コミッション

前橋観光
コンベンション協会

スピングル
カンパニー

愛知・名古屋アジア・アジアパラ
競技大会組織委員会

Ningbo
BEST SWING

夢・
ドリーム

八代市
スポーツ
コミッション

ユニオンビズ

NEO
FIELD

さっぽろ
グローバル
スポーツ
コミッション

PAE
グローバル

DAEGUN
C&L

ダイナ
マークス

裾野市

PaviFLEX Gym Flooring
Planchas de Goma Industrial S.A.

TOSYS

ビー
アシスト

イマクリエイト Sphery AG

鵜沢
ネット

サン・
フレイム

Fitness Shop

スポーツ健康産業
団体連合会/JSTA

セールスオフィス

ヤング

青島商事

パルカ

南京プレッティ
プラスチック

アースアンド
ウォーター

日本電気/
NEC

サンビ

スポーツ庁/
Sport in Life
プロジェクト

フラスコ
100CC

ワールドマスターズ
ゲームズ2021関西組織委員会

浦和レッズ
ダイヤモンド

アメリカン・エキスプレス・
インターナショナル,Inc

気仙沼市

センス・
イット・
スマート

エイチディー・
プランニング

タイ
パビリオン

リオン
トレーディング

国際スポーツ＆
ウェルネスウィークエンド

インプルーブ
エナジー

レジャー＆スポーツジャパン2025
in Okinawa

SPORTEC
Fukuoka

ブックハウス
エイチディ

1-1-1

1-1-3

1-1-5

1-1-7

1-1-9

1-1-11

1-1-13

1-1-15

1-1-17

1-1-19

1-1-21

1-1-23

1-1-25

1-1-27

1-1-29

1-1-31

1-1-33

1-1-37

1-1-39

1-1-41

E6-20-2

E6-20-8

E6-20-14

E6-20-16

E6-21-1

E6-21-8

E6-21-12

E6-21-14

E6-21-15E6-21-16

E6-22-1E6-22-2

E6-22-7

E6-22-13

E6-22-15

E6-22-32

E6-22-36

E6-22-38

E6-22-40

E6-22-42

E6-22-46

E6-22-49

E6-23-1

E6-23-9

E6-23-15

E6-23-21

E6-23-25E6-23-26

E6-23-27E6-23-28

E6-23-31

E6-23-37E6-23-38

E6-23-40

E6-23-41E6-23-42

E6-23-45E6-23-46

E6-23-49

E6-24-2

E6-24-13

E6-24-15

E6-24-21

E6-24-23

E6-24-25

E6-24-27

E6-24-31E6-24-32

E6-24-37

E6-24-39E6-24-40

E6-24-41E6-24-42

E6-24-45E6-24-46

E6-24-49

E6-25-1

E6-25-6

E6-25-8

E6-25-10

E6-25-12

E6-25-14

E6-25-15E6-25-16

E6-25-20

E6-25-27

E6-25-31

E6-25-36

E6-25-37

E6-25-38

E6-25-39

E6-25-40

E6-25-41

E6-25-45

E6-25-49E6-25-50

E6-21-2

E6-21-7

E6-22-20

E6-23-22

E6-22-9

赤線は3M側となってます。

2024年 7月16日(火)～18日(木)
10:00～17:00

東京ビッグサイト 東1～6ホール会　場

会　期

東3ホール 東2ホール 東1ホール

東4ホール東5ホール東6ホール

構成展

2024/6/19 現在

※主催者は、様々な安全上、防犯上また、新型コロナウイルス感染症対策に
ともなうガイドラインにより小間位置を再割当する権利を有しています。
最新の空き状況やレイアウトにつきましては、主催事務局(03-5363-1701)まで
ご連絡ください。

※レイアウトは、2024年 6月現在のものであり、変更する場合がございます。
あらかじめご了承ください。詳細は事務局までお問い合わせください。

※社名は契約の申込社名であり掲載社名ではありません。

※隣接の企業様やレイアウト等の変更がある場合もございます。
予めご了承くださいませ。

生江 幸枝
鉛筆

生江 幸枝
ハイライト表示


